
Aggregat, gafflar och ti l lbehör för truckar



Sidoförskjutare
Flytta en last från sida till sida för kortare
hanteringstid och ökad manöverbarhet.

Integregat gaffelspridning
Skapar större nettokapacitet för truckar upp till 7,500
kg, genom att den effektiva tjockleken minskas.
Optimerad för bästa sikt.

Under de senaste 50 åren har materialhantering
utvecklats till en högt kvalificerad och viktig del

av industrin. Som den ledande globala konstruktören
och tillverkaren av utrustningar, gafflar och tillbehör
för lyfttruckar, har Cascade Corporation spelat en
viktig roll i denna utveckling.
Mycket av drivkraften bakom denna utveckling kom-
mer från vetskapen att materialhantering är något
mycket mer än att förflytta och lagra gods och
material. Effektiva materialhanteringssystem kan
väsentligt förkorta tillverkningscykeln, reducera pro-
duktkostnader, minska investeringar, reducera pro-
duktskador och bättre tillvarata utrymmen.

Cascade tillverkar en mängd produkter som gör kon-
ventionella lyfttruckar till mångsidiga och effektiva
materialhanteringsverktyg. Dessa produkter gör att
lyfttrucken praktiskt taget kan dra, trycka, klämma,
lyfta, sidoförflytta och rotera vilken last som helst.
Cascade tillverkar kundanpassade tillbehör för alla
applikationer. Om du inte finner vad du söker så
kontakta oss.
För broschyrer och specifikationer om Cascade pro-
dukter, beställ online på www.cascadeeurope.com.

Gaffelspridning
Fast och korrekt gaffelläge, utan att behöva
lämna förarplatsen, ger snabbare godshantering
med färre produktskador.



Klämaggregat för pappersrullar
Tillgodoser pappersindustrins behov av att hantera
pappersrullar med maximal effektivitet utan att de
skadas. Cascade erbjuder en komplett uppsättning
klämaggregat för pappersrullar samt utrustning för att
reducera skador vid hantering av pappersrullar,
oavsett diameter, vikt och papperstyp.

Klämaggregat för kartonger 
Konstruerade för lagerhantering av drycker,
hushållsmaskiner och elektroniska industripro-
dukter. Genom att använda kartongklämmor
elimineras behovet av pallar, vilket reducerar
kostnader för inköp, underhåll, bortskaffning och
lagring av pallar. Dessutom kan lagerutrymmet
utnyttjas bättre.

Push/Pulls
Gör att du kan lasta, ta emot och lagra lastenheter
på billiga lastplattformar i stället för på pallar. Till de
produkter som normalt hanteras med push/pull hör
säckförpackade produkter såsom frö, lantbrukspro-
dukter och cement; matförpackningar, elektronik,
kosmetika och flaskförpackningar.

Rotorer
Ger lyfttrucken 360° vridrörelse i båda rikt-
ningarna. Används inom livsmedels- och
tillverkningsindustrin för lastning, vändning och
tippning av gods.



Visionära standard dubbelpallaggregat
Gör att föraren kan använda samma traffel truck för
hantering av en till fyra lastpallar. Spridningen av gafflar-
na gör det möjligt att hantera två till tre pallar sida vid
sida eller i två och två konfiguration för hantering av fyra
pallar. När gafflarna förs samman bildar de två gafflar för
hantering av enstaka pallar. Gafflarna manövreras
hydrauliskt för snabb och effektiv materialhantering. De
är mycket lämpliga för lastning och lossning av lastbilar.

Klämaggregat med gafflar
Fungerar både som klämaggregat och gaffelspri-
dare. Svårhanterliga laster, såsom häckar, balar och
däck kan hållas fast mellan gafflarna. Möjligheten
att flytta gafflarna i olika lägen möjliggör snabbare
hantering av pallar och ger mindre pallslitage.

Klämaggregat för balar
Med klämaggregatet för balar kan nästan alla
typer av balprodukter såsom bomull, ull, syn-
tetiska textilbalar, korrugerat returpapper, trasor,
balar med hö och metallskräp hanteras. Detta helt
utan pallar, vilket både är tidsbesparande och ger
lägre lagerkostnader.

Klämaggregat för fat
Klämaggregat används i mycket stor utsträckning
inom petroleum och kemisk industri, liksom i
industrier som hanterar standard 55-gallon och
200 liters fat. Klämaggregat för fat kan även bidra
till ökad produktivitet, eftersom upp till fyra fat kan
hanteras samtidigt.



Lådvändare
Konstruerad för att ge jordbruks-, livsmedels-,
och tillverkningsindustrin en effektiv och
ekonomisk metod att hantera avfallsbehållare.
Genom manuell justering på behållarens övre
stopp, anpassas den lätt till behållare av
varierande storlek och höjd.

Lasthållare
Konstruerade för transport av instabilt gods
såsom läskedrycker, maltdrycker, bordsvatten
och tombackar. Lasthållare möjliggör snabbare
manöverhastighet och effektivare hanteringspro-
cedurer genom att lasten hålls fast på pallen.

Turnaload�
Ett tillbehör både för kläm och pallhantering.
Användbar vid lastning, lossning och orderplockning
som både kräver pallfri hantering av boxar, kar-
tonger och pallastat gods samt skräpbalar.
Tidsbesparande vid växling av pallar.

Plock- och sorteringsaggregat
Vid lastning på pallar med blandat gods, hanterar
Cascade plock- och sorteringsaggregat såväl
enkla som flera lager av burk- och flaskprodukter.
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Hydrauliska och elektriska system
Cascade erbjuder ett antal hydrauliska och elek-
triska tillval för att tillgodose olika typer av slangar
och kablar, gällande storlek, fabrikat och längd.
Cascades THINLINE� slangrullar har marknadens
smalaste monteringsprofil.

Saxaggregat
Saxaggregatet är ett användbart tillbehör vid lastning
och lossning av lastbilar eller järnvägsvagnar från en
sida. I saxaggregatets främre ände kan en mängd tillbe-
hör anslutas, som tex traffel spridare och rullklämmor,
vilket gör saxaggregatet till ett flexibelt verktyg.

Specialprodukter
Speciella eller kundanpassade tillbehör kan bestäl-
las via Cascades Application Engineering
Department (AED). På fotot visas ett exempel; en
200D klämaggregat för vändning av massa- balar,
med en kapacitet på 10,000 kg.

Gafflar 
Cascade tillverkar gafflar för lyfttruckar av alla fab-
rikat, modeller och storlekar – och detta till priser
som ökar din konkurrenskraft. Vår kompletta pro-
duktlinje inkluderar en full uppsättning gaffelpro-
dukter för en mängd olika industriella och kommer-
siella applikationer.
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